رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

شورای امنیت سازمان ملل با تصویب قطعنامه‌ی اصلاح شده‌ی آمریکا و انگلیس درباره‌ی عراق به اتفاق آرا، انتقال حاکمیت به این کشور را تا پایان ژوئن تصویب کرد .
چهارشنبه 20 خرداد 1383- 9 ژوئن 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیندپرس، با سازش فرانسه و آلمان در آخرین لحظات و کنار گذاشتن اختلافاتشان با قطعنامه‌ی پیشنهادی آمریکا و انگلیس، شورای امنیت با 15 رای موافق این قطعنامه را به تصویب رساند .

این قانون به عنوان قانون اساسی موقت عراق پس از 30 ژوئن
و انتقال قدرت خواهد بود .
جلال طالبانی و مسعود بارزانی از رهبران کرد عراق، یکشنبه‌ی گذشته در نامه‌ای به شورای امنیت
نگرانی خود را نسبت به اجرا نشدن قانون اساسی موقت اعلام کردند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: 20 خرداد

بی بی سی - چهارشنبه 20 خرداد 1383- 9 ژوئن 2004

روزنامه های چهارشنبه تهران، در آستانه خبر ورود هیات مذاکره کننده حقوق بشر اتحادیه اروپا به
تهران، از انتشار گزارش سازمان دیده بان حقوق بشر درباره نقض حقوق بشر در ایران ابراز نگرانی کرده
اند.

کیهان تنها روزنامه چهارشنبه است که از سفر هیات بیست نفری کارشناسان حقوق بشر اتحادیه اروپا،
به تهران و برای چهارمین دور گفتگوهای ایران و اروپا خبر داده که اوایل هفته آینده صورت می گیرد.